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واکنش مسلمانان؛

اسرائیل پخش صدای اذان در بیتالمقدس را ممنوع کرد!

اشغالگران شهر قدس پخش اذان از مساجد را ممنوع کرده اند و در واکنش به این اقدام ضد اسلامی، مردم قدس

تصمیم گرفته اند با استفاده از بلندگو در منازل خود اذان بگویند.

به گزارش آران نیوز: به تازگی رژیم صهیونیستی از پخش اذان در شهر قدس جلوگیری می کند و در این راستا بلندگوهای چندین
مسجد را که در نزدیکی شهرک های یهودیان قرار دارند حذف کرده و اعلام کرده که پخش اذان موجب آزار و اذیت شهرک

نشینان یهودی می شود.
اما پس از این اقدام صهیونیست ها ، فعالان سیاسی شهر قدس گفتند این اقدامات اشغالگران که همزمان با سالروز به آتش
کشیدن مسجدالاقصی صورت می گیرد، گامی دیگر در راستای یهودی سازی قدس و از بین بردن آثار اسلامی این شهر می باشد.
فخری ابودیاب از فعالان شهر قدس و رئیس کمیته دفاعی محله سلوان در این زمینه گفت: اقدام اشغالگران به برداشتن
بلندگوهای مساجد و حذف صدای اذان از مساجد قدس، اقدامی دیگر در راستای یهودی سازی و حذف نمادهای اسلامی شهر

قدس است.
وی افزود: اشغالگران می خواهند صدای اذان را بشکنند و کار به جایی رسیده که گفتن الله اکبر جرم شده و گوینده آن مجازات
می شود در حالی که اذان یکی از اصول اسلام است که از دیرباز در این شهر موجود بوده است و اکنون اشغالگران می خواهند
به بهانه های واهی و بی اساس مانع پخش اذان بشوند و این در حالی است که قدمت برخی از مساجد قدس به سال ها پیش

از اشغال فلسطین باز می گردد، اما صهیونیستها تصمیم گرفته اند تمام آثار هویت قدس را از بین ببرند.
ابودیاب گفت: اما در مقابل، مردم قدس تصمیم گرفته اند در واکنش به این اقدام صهیونیست ها خودشان در محله ها اذان
بگویند و از آن به عنوان سلاحی در برابر اشغالگران استفاده کنند و از بلندگوهایی برای پخش اذان در منازل خود استفاده کنند تا

بدین تریب به جای پخش یک اذان از مسجد، ده ها اذان از منازل مختلف پخش شود.
وی افزود: ما از امت عربی و اسلامی و مؤسسات بین المللی می خواهیم به این تصمیم اشغالگران اعتراض کنند و در برابر آن

سکوت نکنند.
این فعال فلسطینی گفت: اگر یکی از کشورهای عربی پیروان یکی از ادیان را از برگزاری شعائر دینی خود منع کند، صدای
اعتراض تمام جهان بلند می شود و همه این اقدام را محکوم می کنند و اکنون ما از کشورهایی مانند ترکیه و مصر و اردن و

عربستان که با رژیم صهیونیستی رابطه برقرار کرده اند می خواهیم در این رابطه خود تجدید نظر کنند.
از سوی دیگر شیخ محمد عارف از هیئت نصرة القدس و مسجد الاقصی گفت: اشغالگران دین اسلام را معتبر نمی دانند و بهانه
می آورند که اذان گفتن باید مجوز داشته باشد، اما معلوم نیست این قانون را از کجا آورده اند و چه کسی به آنها این حق را
داده؟ این در حالی است که حق اذان گفتن، حقی الهی است که خداوند به مؤمنان داده و نیاز به اجازه کسی ندارد به ویژه اگر

آن شخص اشغالگر نیز باشد.
وی افزود: رژیم صهیونیستی و هیچ دولتی در دنیا حق ندارد مانع پخش اذان در مساجد بشود؛ چراکه اذان از شعائر بزرگ و
مهم دین حنیف است و مسلمانان نباید زیر بار این زورگویی های صهیونیست ها بروند و همچنان از تمام راه های ممکن اذان

بگویند و از سوی دیگر دولت های عربی هم باید در برابر این اقدام رژیم صهیونیستی واکنش نشان دهند.
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